

**Vesterborg Ejendomme ApS**

**Amerika Plads 24B, 4. 2.  
2100 København Ø**

**ÅRSRAPPORT  
2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2019

---

Dirigent

**CVR-nr. 37 74 22 60**

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vesterborg Ejendomme ApS  
Amerika Plads 24B, 4. 2.  
2100 København Ø

CVR-nr: 37 74 22 60  
Stiftet: 24. maj 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Helm Larsen

### Revisor

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive handel med og udvikling, udlejning og administration af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 78.790, anses som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.051.579</b>	<b>1.032.647</b>
1 Personaleomkostninger	-672.360	-481.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.850	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>373.369</b>	<b>550.658</b>
Andre finansielle indtægter	13.597	5.859
Andre finansielle omkostninger	-254.982	-316.503
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>131.984</b>	<b>240.014</b>
Skat af årets resultat	-53.194	-27.830
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>78.790</b>	<b>212.184</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	193.000	0
Overført resultat	-114.210	212.184
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>78.790</b>	<b>212.184</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2018	2017
Investeringsejendomme	5.216.385	7.055.901
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.398	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.239.783</b>	<b>7.055.901</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>5.239.783</b>	<b>7.055.901</b>
Udskudt skatteaktiv	0	8.935
Periodeafgrænsningsposter	3.698	651
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.698</b>	<b>9.586</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.594.021</b>	<b>316.515</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.597.719</b>	<b>326.101</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.837.502</b>	<b>7.382.002</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-37.105	77.105
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>12.895</b>	<b>127.105</b>
Hensættelse til udskudt skat	321	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>321</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld	1.039.941	1.072.320
Kreditinstitutter	707.561	708.381
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.233.000	4.233.000
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.980.502</b>	<b>6.013.701</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.105	32.249
Selskabsskat	7.989	27.830
Anden gæld	10.772	129.485
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	819.918	1.051.632
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>843.784</b>	<b>1.241.196</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>6.824.286</b>	<b>7.254.897</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.837.502</b>	<b>7.382.002</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Noter

	2018	2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	538.347	481.421
Pensioner	129.441	0
Andre omkostninger til social sikring	4.572	568
	<b>672.360</b>	<b>481.989</b>

	1/1 2018	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2018
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	77.105	-114.210	-37.105
	<b>127.105</b>	<b>-114.210</b>	<b>12.895</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld	1.072.320	1.039.941	0
Kreditinstitutter	708.381	707.561	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.233.000	4.233.000	0
	<b>6.013.701</b>	<b>5.980.502</b>	<b>0</b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Helm Larsen

### Direktør

På vegne af: Vesterberg Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-530702680069

IP: 185.107.xxx.xxx

2019-01-29 13:24:39Z

NEM ID 

## Keld Allan Nielsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-01-29 14:08:14Z

NEM ID 

## Anders Helm Larsen

### Dirigent

På vegne af: Vesterberg Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-530702680069

IP: 185.107.xxx.xxx

2019-01-29 14:09:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G8TVU-AEZW4-81E65-14050-57P01-1TCZC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>